Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 72.00 M2 $477,167.00 28.67% $34,356,024.00

Area Construida Vivienda piso 1 57.60 M2 $1,250,000.00 60.08% $72,000,000.00

Area Construida Vivienda piso 2 10.78 M2 $1,250,000.00 11.25% $13,475,000.00

TOTALES 100% $119,831,024

Valor en letras Ciento diecinueve millones ochocientos treinta y un mil veinticuatro Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $119,831,024
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración